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Grimaud, Le 05/05/2013

Classement de la course - Equipe

Pos.
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Nom de I'équipe
Simpsons Team
Project Team
X - Team
NS Racing
AERO Motors
WRC
FSL Team
T & T International
B.S.O.
Bip Bip Team
RKT
Les Falabracs
Les Fous du Volant
Engineering Racing
Attrape moi si tu peux

Classement général - Equipe

Pos.
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Nom de I'équipe Le Luc
Project Team 1
Simpsons Team 3
X - Team 2
FSL Team 9
AERO Motors 10
B.S.O. 5
RKT 4
NS Racing 12
WRC 8
T & T International 6
Bip Bip Team 7
Attrape moi si tu peux 13
Les Fous du Volant 15
Engineering Racing 14
Les Falabracs 11

Points
25
21
18
15

Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Grimaud Fréjus Castellet Grimaud Le Luc
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Essai
00:57.487
00:58.368
00:57.886
00:57.460
00:57.733
00:59.196
00:58.732
00:59.277
01:00.341
00:59.644
00:59.360
01:01.145
00:59.196
00:59.257
00:59.539

Course
00:48.510
00:48.479
00:48.331
00:48.731
00:48.823
00:48.775
00:49.012
00:49.147
00:49.237
00:49.427
00:49.357
00:49.188
00:49.571
00:49.609
00:49.738
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5 5
9 15
2 6
8 8
12 10
14 12
11 14
13 9
10 13
15 11
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Prochaine course
Le Luc - Le 01/06/2013

Rempl.
Bon/Mal O/ NO Points Victoire P
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201
188
148
130
127
122
112
100
97
93
75
68
66
65
65

6le Record
4 2 2
3 1 1
1 2 2
1
1
1 1
2 3



Sébastien
DEBONO
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Classement de la course - Pilotes

Pos. Nom du pilote Nom de I'équipe Points Chrono
1 DEBONO Sébastien X -Team 45 00:48.331
2 BERMOND Michel Project Team 44 00:48.479
3 TOURETTE Stéphane X -Team 43 00:48.507
4  RICARD Christophe Simpsons Team 42 00:48.510
5 MISSIER Laurent Simpsons Team 41 00:48.580
6 NICOLAS Mickael NS Racing 40 00:48.731
7 ARU Guy WRC 39 00:48.775
8 PARIS Michel AERO Motors 38 00:48.823
9 BERMOND Franck Project Team 37 00:48.905
10 D'OLLONE Fabien FSL Team 36 00:49.012
11 CHARGY Maxime AERO Motors 35 00:49.112
12 MANASSERO Denis Project Team 34 00:49.117
13 CABOT Philippe T & T International 33 00:49.147
14 BARTALETTI Dorian AERO Motors 32 00:49.155
15 RABILLER Lionel Simpsons Team 31 00:49.170
16 MONBLANC Jean-Anael Les Falabracs 30 00:49.188
17 BALLUTAUD Thierry B.S.O. 29 00:49.237
18 NICOLAS Yohann NS Racing 28 00:49.292
19 VIVIER Jérome RKT 27 00:49.357
20 AQUISTI Antoine WRC 26 00:49.368
21 COLLAERT Pierre Bip Bip Team 25 00:49.427
22 NICOLETTI Christophe Les Fous du Volant 24 00:49.571
23 JAGUT Jérémy Engineering Racing 23 00:49.609
24 LEBRETON Thierry Les Falabracs 22 00:49.706
25 STRIMATTER Guillaume NS Racing 21 00:49.731
26 COLLIN Bastien Attrape moi si tu peux 20 00:49.738
27 VIVIER Guy RKT 19 00:49.755
28 OTTO-LOYAS Swann B.S.O. 18 00:49.788
29 COLLAERT Jérémy Bip Bip Team 17 00:49.797
30 OTTO-LOYAS Jérémy B.S.O. 16 00:49.862
31 AQUISTI Mickael WRC 15 00:49.888
32 RISSO Nicolas Bip Bip Team 14 00:49.958
33 OTTO-LOYAS Thierry T & T International 13 00:50.000
34 DOUSSET Sébastien Les Fous du Volant 12 00:50.101
35 GALLIEZ Philippe RKT 11 00:50.108
36 TERESE Laurent FSL Team 10 00:50.324
37 NISSENNE Frédéric T & T International 9 00:50.354
38 HASNER Teddy Engineering Racing 8 00:50.609
39 FEA Laurent Les Fous du Volant 7 00:50.624
40 TUDURI Charles Les Falabracs 6 00:50.699
41 SCALABRE Quentin Attrape moi si tu peux 5 00:50.711
42 SCALABRE Terence Attrape moi si tu peux 4 00:50.887

Le petit mot de Phil...

Une petite course sous la pluie...une de plus !

Avons-nous au moins roulé sur le sec cette saison ?...

Si avec tout ¢a, nos pilotes ne se sont pas forgés une conduite de nordiste...ils n‘ont plus qu'a se rendre en Finlande, fief des grands champions de la glisse (Thoivonen, Hirvonen, Salonen, Kankunen and Co).
Car piste mouillé + slicks = conduite sur glace.

C'est donc DEBONEN qui réalisera le meilleur chrono cette fois ci, mais qui, comme tous les troisiemes relayeurs de cette course aura eu l'avantage d'une piste séchante.

Les essais, le premier relais auront une fois de plus ressemblé a une manche du trophée Andros.

Un classement pilote donc perturbé par ces conditions changeantes que n‘auront pas les espoirs, récupérant eux une piste totalement seche.

C'est JKG qui en remportant cette manche reprend la téte du championnat pour un petit point et profite de la contre-performance de NISSATACK seulement 8éme.

En élite les Simpson ont beau remporter la course, cela ne devrait plus suffir lors de la derniere en juin et au Luc, ou les Project team ne devraient plus avoir qu'a dérouler. Une équipe au sein de laquelle des rumeurs
transfert trainent pourtant !

Le marché est ouvert !



Stéphane
TOURETTE

346 Points
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Classement général - Pilotes

Pos.
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Nom du pilote

TOURETTE Stéphane
BERMOND Michel
RABILLER Lionel
MISSIER Laurent
DEBONO Sébastien
BERMOND Franck
RICARD Christophe
JAGUT Jérémy
BARTALETTI Dorian
FLEURY Antoine
D'OLLONE Fabien
CHARGY Maxime
VIVIER Jérome
PARIS Michel
OTTO-LOYAS Jérémy
NISSENNE Frédéric
NICOLAS Yohann
CABOT Philippe
OTTO-LOYAS Swann
MANASSERO Denis
NICOLAS Mickael
VIVIER Guy
COLLAERT Jérémy
CAMILLI Eric
AQUISTI Mickael
MONBLANC Jean-Anael
BALLUTAUD Thierry
TERESE Laurent
NICOLETTI Christophe
ARU Guy

COLLIN Bastien
COLLAERT Pierre
STRIMATTER Guillaume
TUDURI Charles
DOUSSET Sébastien
AQUISTI Antoine
LEBRETON Thierry
ASCHERI Thierry
SCALABRE Quentin
OTTO-LOYAS Thierry
FEA Laurent
GALLIEZ Philippe
RISSO Nicolas
SCALABRE Terence
HASNER Teddy

Nom de I'équipe
X - Team
Project Team
Simpsons Team
Simpsons Team
X - Team
Project Team
Simpsons Team
Engineering Racing
AERO Motors
Engineering Racing
FSL Team
AERO Motors
RKT
AERO Motors
B.S.O.
T & T International
NS Racing
T & T International
B.S.O.
Project Team
NS Racing
RKT
Bip Bip Team
FSL Team
WRC
Les Falabracs
B.S.O.
FSL Team
Les Fous du Volant
WRC
Attrape moi si tu peux
Bip Bip Team
NS Racing
Les Falabracs
Les Fous du Volant
WRC
Les Falabracs
X - Team
Attrape moi si tu peux
T & T International
Les Fous du Volant
RKT
Bip Bip Team
Attrape moi si tu peux
Engineering Racing

Le Luc
4

Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Grimaud Fréjus Castellet Grimaud Le Luc

3
0
4
7
11
0
16

23

12

20
4
10

5
19
8
3
24

Points

346
332
324
320
314
286
276
273
272
269
266
263
257
256
250
248
247
245
243
240
239
236
226
221
204
194
192
189
182
182
177
176
172
134
132
125
113
108

Record

1
2



